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Set emniyet sensorii verici « Uriin no.: 426244 « MLD500-T3L-UDC-1300-S2-P

Set bundan olusur

Sayi

1

—— = = m

Teknik veriler

Temel veriler

Seri
Cihaz tiirii

Ozel versiyon

Ozel versiyon

islevier

Entegre lazer hizalama yardimi
Entegre durum gostergesi

Karakteristik parametreler
Tip

SIL

SILCL

Kullanim siiresi T,

Kategori

Koruma alani verileri

Calisma mesafesi

Optik veriler

Isin sayisi
Isin uzakhgi

The Sensor People

66502200

Uriin no. Adi Uriin

MLDS500-T3L

Entegre lazer hizalama yardimi

Evet
Hayir

4, IEC/EN 61496, uygun bir test

denetleme Unitesiyle baglantili olarak,

6rn. MSI-TR1B

3, IEC 61508, uygun bir test denetleme

Unitesiyle baglantili olarak, 6rn. MSI-
TR1B

3, IEC/EN 62061, uygun bir test

denetleme Unitesiyle baglantili olarak,

6rn. MSI-TR1B
20 Yillar, EN ISO 13849-1
4, EN ISO 13849

0,5..50m

3 Adet
400 mm

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Cok 1sinl glivenlik
fotoelektrik sensor verici

Tanim

Isin sayisi: 3 Adet

Isin uzakhgi: 400 mm

Leuze

Ozel versiyon: Entegre lazer hizalama yardimi
Calisma mesafesi: 0,5 ... 50 m

Baglanti: Yuvarlak konnektér, M12, Metal, 5 kutuplu

Bunlar igin uygundur:: Cihaz kolonlari UDC-S2, DC-S2

Fonksiyonlar: Isik perdelerini ve gok 1sinh fotoelektrik sensorlerini

takma ve koruma, ayarlanabilir, 3 yon
Olgiiler: 160 mm x 1.360 mm x 149 mm
Ayaksiz kolon yliksekligi: 1.300 mm

426187 PSC-1300-S2 Koruma cami
Olgiiler: 1.280 mm
Malzeme: PMMA, gri
549852 UDC-1300-S2 Cihaz kolonu
Mekanik bilgiler
Net agirhk
cihaz kolonlu
MLD-UDC Ayaksiz kolon yiiksekligi
Verici

Sertifikalar

Siniflandirma

Glimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com

Tel.: +49 7021 573-0 « Faks: +49 7021 573-199

9.560 g
Evet
1.300 mm

85365019
27272703
27272703
27272703
27272703
27272703
27272703
27272703
27272703
EC001832
EC001832
EC001832
EC001832
EC001832
EC001832
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Set emniyet sensorii verici « Uriin no.: 426244 « MLD500-T3L-UDC-1300-S2-P

Uygun alici

Uriin no. Adi Uriin
426245 MLD510-R3L-UDC- Set emniyet sensoru
1300-S2-P alici
Aksesuarlar
Baglanti teknolojisi - baglanti kablolari
Uriin no. Adi Uriin

50133860 KD S-M12-5A-P1-050  Baglanti kablosu

1 @

..:j

Leuze

Tanim

Ozel versiyon: Lazer hizalama yardimi igin yansitma elemani
Isin uzakhgdi: 400 mm

Tanim

Baglanti 1: Yuvarlak konnektér, M12, eksenel, disi, A kodlu, 5 kutuplu
Yuvarlak konnektér, LED: Hayir

Baglanti 2: agik ug

Korumali: Evet

Kablo uzunlugu: 5.000 mm

Malzeme kilif: PUR

% Mevcut tiim aksesuarlarin bir listesini, Leuze'nin internet sitesinde, irin ayrintilar sayfasindaki indir sekmesinde bulabilirsiniz.
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